
 
 

Adresses courriel enseignants 2021-2022 
 

Anglais 
Pascale Allarie pascale.allarie3@csmb.qc.ca 
Catherine Plourde (CREATION) catherine.plourde2@csmb.qc.ca 
Thomas Renaud thomas.renaud@csmb.qc.ca 
Dina Saikali (SOIR) dina.saikali@csmb.qc.ca 
 
Éducation physique 
Pascale Allarie pascale.allarie3@csmb.qc.ca 
 
Formation de base (alphabétisation) 
Kouassi Kouakou kouassi.kouakou23@csmb.qc.ca 
Cristina Krug Roussillo-Perret cristina.krugroussillo.perret@csmb.qc.ca 
Jade Lavoie-Laliberté (FAVS) jade.lavoie.laliberte4@csmb.qc.ca 
Virginie Marquis (FAVS) virginie.marquis@csmb.qc.ca 
 
Français 
Sylvie Côté (CRÉATION) sylvie.cote2@csmb.qc.ca 
Eric Deguire eric.deguire@csmb.qc.ca 
Dieynaba Diallo dieynaba.diallo6@csmb.qc.ca 
Catherine Gendreau (CADRE) catherine.gendreau2@csmb.qc.ca 
Arezima Gnofame arezima.gnofame@csmb.qc.ca 
Jean-Pierre Lamoureux (CADRE) jean.pierre.lamoureux@csmb.qc.ca 
Serge Nadon (SOIR) serge.nadon@csmb.qc.ca 
Daniel Rivest (CADRE) daniel.rivest2@csmb.qc.ca 
Joseph Saint-Vil joseph.saint.vil@csmb.qc.ca 
Mouloud Tamazirt mouloud.tamazirt@csmb.qc.ca 
 
Histoire/Univers social 
Christian Lapalme christian.lapalme@csmb.qc.ca 
 
Informatique 
Akila Chelabi akila.chelabi@csmb.qc.ca 
 
Mathématiques 
Benoît Guertin (CRÉATION) benoit.guertin@csmb.qc.ca  
Élie Ghosn (SOIR) elie.ghosn@csmb.qc.ca 
Georges Ghosn (SOIR) georges.ghosn@csmb.qc.ca 
Joseph Ghosn joseph.ghosn@csmb.qc.ca 
Said Meziani said.meziani@csmb.qc.ca 
Nouara Moudoud nouara.moudoud@csmb.qc.ca 
Samira Moussaid samira.moussaid@csmb.qc.ca 
Abdelatif Salemi abdelatif.salemi4@csmb.qc.ca 
Lillian Sarkis lillian.sarkis@csmb.qc.ca 
Natalia Vinnik natalia.vinnik@csmb.qc.ca 
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Sciences 
Élie Ghosn (SOIR) elie.ghosn@csmb.qc.ca 
Sophie Provencher sophie.provencher@csmb.qc.ca 
Sarah Zemmour sarah.zemmour2@csmb.qc.ca 
 
 

Adresses courriel enseignants de francisation 2021-2022 
 
 
Francisation 
 
Niveau 1-2 
Patrick Drapeau (Silvia Toma) : local 325 
patrick.drapeau@csmb.qc.ca  
silvia.toma@csmb.qc.ca 
 
Niveau 3 
Marie-Noëlle Malo (Silvia Toma) : local 323 
marie.noelle.malo@csmb.qc.ca  
silvia.toma@csmb.qc.ca 
 
Niveau 4 
Martine Poirier (Jacynthe Caron) : local 233 
martine.poirier7@csmb.qc.ca  
jacynthe.caron3@csmb.qc.ca 
 
Niveau 5 
Francine Daniel/Virginie Marquis (Jacynthe Caron) : local 331  
francine.daniel@csmb.qc.ca 
virginie.marquis@csmb.qc.ca 
jacynthe.caron3@csmb.qc.ca 
 
Niveau 6 
Serge Lessard (Emmanuelle Ehrmann) : local 319 
serge.lessard2@csmb.qc.ca 
emmanuelle.ehrmann@csmb.qc.ca 
 
Niveau 7-8 
Louise Beaulieu (Emmanuelle Ehrmann) : local 333 
louise.beaulieu6@csmb.qc.ca  
emmanuelle.ehrmann@csmb.qc.ca 
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